
Отдел по физической культуре и спорту 
администрации муниципального образования город Горячий Ключ

ПРИКАЗ
01.08.2024 №39-о

г. Горячий Ключ

О присвоении спортивных разрядов по видам спорта

В соответствии с федеральным законом Российской Федерации от 
4 декабря 2007 года № 329-фз «О физической культуре и спорте в Российской 
Федерации» (с изменениями и дополнениями) и отдельными законодательными 
актами Российской Федерации, на основании представленных документов, под­
тверждающих выполнение норм и требований Единой Всероссийской спортив­
ной классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить 3 (третий) спортивный разряд по виду спорта «Лёгкая атле­
тика»:

№
п/п

Фамилия Имя 
Отчество

Год
рождения

Ф.И.О. тренера Спортивная организация и ее 
ведомственная принадлеж­

ность
1 Ковалева Ирина 

Витальевна
2007 Лоскутова В.В. МБУ ДО МО ГК «сш  

«ЮНОСТЬ», ОФКиС
2 Трубкина Валерия 

Дмитриевна
2010 Лебусова Н.Л. МБУ ДО МО ГК «сш  

«ЮНОСТЬ», ОФКиС

2. Считать подтвердившим 3 (третий) спортивный разряд по виду спорта 
«Лёгкая атлетика»:

№
п/п

Фамилия Имя 
Отчество

Год
рождения

Ф.И.О. тренера Спортивная организация и ее 
ведомственная принадлеж­

ность
1 Калугина Елизавета 

Алексеевна
2010 Лебусова Н.Л. МБУ ДО МО ГК «СШ 

«ЮНОСТЬ», ОФКиС

3. Присвоить 2 (второй) спортивный разряд по виду спорта «Лёгкая атле­
тика»:

№
п/п

Фамилия Имя 
Отчество

Год
рождения

Ф.И.О. тренера Спортивная организация и ее 
ведомственная принадлеж­

ность
1 Лебусова Анастасия 

Владиславовна
2011 Лебусова Н.Л. МБУ ДО МО ГК «СШ 

«ЮНОСТЬ», ОФКиС

И

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляем за собой.

.о. начальника отдела К.А. Аванов



Суховерков Юрий Иванович
специалист МБУ ДО МО ГК «СШ «ЮНОСТЬ»
8(86159)38509


